Carlos Alfredo Gómez Bravo, responsable técnico del 

Programa Doctoral en “Nutrición”, en marco del Contrato N.° PE501084302-2023-

PROCIENCIA-BM, mediante el cual se solicita se tramite una resolución de subvención 

económica por un importe de S/ 1 760.00 (Mil setecientos sesenta y 00/100 soles) a nombre 

del docente Juan Pablo Aparco Balboa, quien cumple el rol de Plana Docente por parte del 

Instituto Nacional de Salud (INS), con el fin de atender los gastos según programación 

monetaria, de viáticos (alimentación, alojamiento, y movilidad local), y quien realizará la

[...]

establecido en el literal b) del artículo 314 del Reglamento General de la UNALM y estando 

a las atribuciones conferidas al señor rector, como titular del pliego; SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Otorgar y pagar una subvención económica por un importe de S/ 1 760.00 

(Mil setecientos sesenta y 00/100 soles) a nombre del docente Juan Pablo Aparco Balboa, 

quien cumple el rol de Plana Docente por parte del Instituto Nacional de Salud (INS), con 

el fin de atender los gastos según programación monetaria, de viáticos (alimentación, 

alojamiento, y movilidad local) y quien realizará la supervisión al trabajo de campo del